KUNGSDALENS SAMFALUGH =TS NG
Tid och plats: Lérdagen den 30:e juni 2018 kl 110:00 i
Klubbstuga. e
‘Nérvarande: Enligt upprattad narvarolista

1) Ordférande Jonas Johansson 6ppnade
de narvarande valkomna.

2) Utsand dagordning godkéandes.

3) Utsags Jonas Johansson till ordférande och Susar
stdmman.

4) Utsags Berndt Johansson och Kjell Andersson
5) Stamman faststallde att kaliel§e skett i

 10) Styrelsens forslag om
godkéandes. Inkomst- och
godkandes likasa.

11) Till styrelseledaméter
Ordférande Jonas Jol

Ovriga ledaméter:
UIf Trouin omval 2 ar
Berndt Johansson

Tm erséﬂare pa1ar



e

13) Framstéliningar fran styrelsen och motioner fran medlemm
a) Styrelsens forslag att férseningsavgift pa kr 215 - paféres m
avgiften for sent godkandes. >
b) Att styrelsen ges tillstand att tilifalligt ta upp léﬁ bank péy '
klara eventuell likviditetsbrist, godkéndes.

Inga motioner fran medlemmarna har inkommit.

14) Stammoprotokollet kommer att finnas tlllganghgt inom 14&3395?
styrelseledaméter, samt finnas pa féreningens ﬁémsi%? www kur

15) Avslutning/6vriga fragor
Bussen

SL har framfort klagomél pa véart vagunderhall och h
om | dra in bussen under vinterperioden.
Jonas och Leif har traffat kommunen och SL,

se Over moétesplatserna. Beraknad kos
nya métesplatserna planeras till nasta
En offert har tagits in fran Kopparm 3
offerter tas i in.

Vid vintervaglag méste sandning o
innan forsta bussturen gar pa mor

Med anledning av skogsaw

skrap fran de avverkade
och bor papekas till berér
En fraga kom om vi b

, Vld protokollet: s
Ooir

Susanne Tjerneng



Kungsdalens Samfillighetsforening

Org Nr 716417-2673

INTAKTER
Statliga bidrag

Vagavgifter (28: -/andel)

Fakturering
Ovriga Intakter

SUMMA INTAKTER

KOSTNADER

Sommarunderhall
Vinterunderhall

Avgift Saltaro
Hemsida/IT

Styrelse/Revision
Avg. andra org.
Bankkostnader
Porto
Forbattningsarb.
Div. kostn.
Administration

Ovriga kostn.
SUMMA KOSTNADER

RESULTAT

BALANSRAKNING
Tiligangar

Ovriga Fordringar
Kassa Bank
Summa Tillgangar

Skulder & Eget Kap.
Eget kapital

Avsattnig Fond Forb. Arb.

Fond Forb. Arb.
Arets Resultat
Summa Eget Kapital

Skulder
Leverant6rsskulder
Ovriga kortfr. Skulder
Summa Skulder

s?_ mma Skulder & Eget Kapital

Utfall Budget Utfall
2017/2018 2017/2018 2016/2017

16 832 16 500 16 39

288 960 288 960 288980
4 480 4 480 4480
5264 1000 '

315536 310 940

22 055
72 601

80119
1207

22 000
5306
12985754
”ﬁfza
37094
858
7488

2715

254 056

61480

282 754
-150 000
~ 150000
61480
344 234




